
 

INFORMACE o zpracování osobních údajů 
podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (dále „Nařízení“) 

INFORMACE O 
SPRÁVCI  

Škola ekonomiky a cestovního ruchu, 
soukromá střední odborná škola s.r.o., 
IČO: 25348931 

Společnost zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně oddíl C. vložka 27009 
 

Sídlo:  
Rantířovská 4375/9, 586 01 Jihlava 
 
Telefon: +420 567 309 773 
 
E-mail: skola@secr.cz  

ZPRACOVÁNÍ 
OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

Zdroj osobních údajů:   
• subjekt údajů 

 

  

 

Kategorie osobních údajů:  

• kontaktní a identifikační údaje  

• popisné údaje 

• údaje o zdravotním stavu 

• obrazové údaje 

• údaje o úpravách podmínek vzdělávání 

a vzdělávacích potřebách 

 

 

Účel zpracování:  

• poskytování vzdělávání a plnění 
právních povinností školy 

• plnění smlouvy  
• ochrany práv, oprávněných zájmů a 

majetku správce 

Čl. 13 odst. 1 písm. c)  

  

Právní základ zpracování:  

• poskytování vzdělávání a plnění 

právních povinností dle čl. 6 odst. 1 

písm. c) a čl. 9 odst. 2 písm. h) Nařízení 

• plnění smlouvy, jejíž smluvní stranou je 

subjekt údajů (tj. žák) nebo pro 

provedení opatření přijatých před 

uzavřením smlouvy na žádost subjektu 

údajů dle článku 6 odst. 1 písm. b) 

Nařízení. 

• oprávněné zájmy správce či třetí strany 
dle článku 6 odst. 1 písm. f), čl. 9 odst. 2 
písm. h) Nařízení. 

Čl. 13 odst. 1 písm. c) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Čl. 13 odst. 1 písm. d) 

DOBA ULOŽENÍ 
OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

Doba uložení osobních údajů:  

• Po nezbytnou dobu určenou zejména s 

ohledem na dobu poskytovaní 

vzdělávání a archivace 

Čl. 13 odst. 2 písm. a)  



 

Máte povinnost osobní údaje poskytnout?  

Poskytnutí osobních údajů je zákonným 

požadavkem pro poskytnutí vzdělávání 

Čl. 13 odst. 2 písm. e)  

PŘÍJEMCI 
OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

• orgány veřejné moci 

• pedagogická poradenská zařízení 

• Česká školní inspekce 

• Dům zahraniční spolupráce 

• školy a školská zařízení 

• zdravotní pojišťovny 

• dodavatelé IT systémů a matriky 

• ISIC 

Čl. 13 odst. 1 písm. e)  

 

Mezinárodní organizace či třetí země:  

Nemáme v úmyslu Vaše údaje předat do 

třetí země (tedy do země mimo EU) nebo 

mezinárodní organizaci ve smyslu čl. 13 

odst. 1 písm. f) Nařízení. 

Čl. 13 odst. 1 písm. f)  
Pokud by takové předání bylo 
nezbytné, Správce Vám v 
konkrétním případě poskytne 
zvláštní informaci.  

VAŠE PRÁVA  

Ohledně Vašich osobních údajů máte 
právo: 

• na přístup k osobním údajům, které o 

Vás zpracováváme (za podmínek článku 

15 Nařízení),  

• na opravu osobních údajů (za 

podmínek článku 16 Nařízení),  

• na výmaz osobních údajů (za podmínek 

článku 17 Nařízení),  

• požadovat omezení zpracování údajů 

(za podmínek článku 18 Nařízení), 

• na přenositelnost osobních údajů (za 

podmínek článku 20 Nařízení).  

Čl. 13 odst. 2 písm. b)  

PRÁVO VZNÉST 
NÁMITKU 

Máte právo kdykoli vznést námitku proti 
zpracování Vašich osobních údajů (za 
podmínek článku 21 Nařízení) 

 

PRÁVO PODAT 
STÍŽNOST 

Máte právo podat stížnost u dozorového 

orgánu, kterým je pro území České republiky 

Úřad pro ochranu osobních údajů se sídlem 

Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, IČ: 

70837627, (www.uoou.cz ). 

Čl. 13 odst. 2 písm. d)  

AUTOMATIZOVANÉ 
ROZHODOVÁNÍ 

NEBO 
PROFILOVÁNÍ DLE 
ČL. 22 NAŘÍZENÍ 

Správce neprovádí žádné automatizované 
rozhodování ani profilování, které by pro 
subjekt údajů mělo právní účinky nebo se 
subjektu údajů obdobně významně dotýkalo 
ve smyslu čl. 22 Nařízení. 
 

Čl. 13 odst. 2 písm. f) 

 

 

 

http://www.uoou.cz/

